Wyszkéw, 20.10.2017r.
ZP.272.15.2017

Wykonawcy
(wszyscy)

Dotyczy:  Prowadzonego  postepowania  w trybie  przetargu rieograniczonego  na
» Termomodernizacja budynku Centrum Edukacji i Zawodowej i Ustawicznej "Kopernik"
w Wyszkowie ” w ramach zadania ,, Termomodernizacia budynkéw ugytecznosci publicznej Powiatu
Wyszkowskiego — etap IT".

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych — Powiat Wyszkowski
udziela wyjasnien na zadane pytania Wykonawcow z dnia 18.10.2017r. dotyczace tresci
SIWZ w przedmiotowym postepowaniu.

. Prosimy o podanic wspolczynnika przewodzenia ciepla dla styropapy, =z
uwagl na rozbieznosci w dokumentacji projektowej - na rysunku dachu jest
0,031 W/mK, w opisie 0,040 W/mK.

Odpowiedz:

Zgodnie z audytem energetycznym: ,,warstwa styropapy o gr. 15 em i wspolezynniku A
co najwyzej 0,040 W/mK?”.

2. Prosimy o podanie parametréw papy termozgrzewalnej podktadowej i powierzchniowej.

Odpowiedz:
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3. Projekt obejmuje przeprowadzenie remontu schodéw poprzez wykonanie warstw
w  systemie  Ceresit i wykoficzenie plytkami mrozoodpornymi, natomiast
przedmiar nie zawiera tych pozycji. Prosimy o ewentualne uzupelnienie
przedmiaru.

Odpowiedz:

DOTYCZY TYLKO SCHODOW ZEJSCIOWYCH DO PIWNICY (ELEWACJA NR 5)
ORAZ SCHODOW I POCHYLNI ISTNIEJACEJ W ELEWACJH SZCZYTOWEJ
(ELEWACJA NR  6). NALEZY 'WYKONAC WYMIANE WARSTW
WYKONCZENIOWYCH 1 ZASTOSOWAC LASTRYKO PEUKANE GR. 3 CM.
POZOSTALE SCHODY I PROJEKTOWANE POCHYLNIE WG »PROJEKTU
BUDOWALNEGO PRZEBUDOWY SCHODOW ZEWNETRZNYCH I ROBOTY
TOWARZYSZACE TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU UZYTECZNOSCI
PUBLICZNEJ - CENTRUM EDUKACJH ZAWODOWEJ I USTAWICZNEJ
»KOPERNIK” PRZY UL.SWIETOJANSKIEJ 89A W WYSZKOWIE » Z WRZESNIA
2017 R. (zmiany w kosztorysie w pozycji 81 i 97).

4. Czy mozna zastosowa¢ technologie polegajaca na  wykonaniu WYprawy
clewacyjnej z gotowego tynku silikatowo-silikonowego W zamian za mineralny
malowany? Zgodnie z informacja uzyskana od producenta dopuszcza on takie
rozwigzanie jako alternatywne.

Odpowiedz:

NIE. TRWALSZYM ROZWIAZANIEM BEDA ROZWIAZANIA ZAWARTE W
PROJEKCIE.

5. W projekcie przewidziano wykonanie mocowan pod ewentualna mstalacje solarng - czy
wehodzg one w zakres zadania. Prosimy o ewentualne uzupelnienie przedmiarsw o brakujgce
pozycje.

Odpowiedz:
TAK WCHODZA. UZUPEENIONO W KOSZTORYSIE DZIAL NR. 9,

6. Co Zamawiajgcy rozumie poprzez montaz deflektora na postumencie? Czy majg to by¢
deflektory z demontazu. Prosimy o ewentualne podanie parametréw, w przypadku montazu
nowych deflektordw.

Odpowiedz:

PRZEWIDZIANO NOWE DEFLEKTORY ZE STALI OCYNKOWANEJ SREDNICY
400 mm i WYSOKOSCI OD PODSTAWY 575 MM.

1. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze na $cianach parteru nalezy zastosowaé podwoéjna warstwe
siatki - najpierw siatke CT 327, nastgpnie CT 325 - zgodnie z zaleceniami producenta w
miejscach szezegblnie narazonych na wigksze obeiazenia wystarczajace jest stosowanie
podwojnie siatki CT 325 lub pojedynczo CT 327.



Odpowiedz:

PRZEWIDZIANO ZASTOSOWANIE DWOCH WARSTW SIATKI CT 325
8. Naszym. zda'niem poz. 26 przedmiaru rob6t budowlanych jest znacznie zawyzona pod
wzgledem ilosciowym - wynika z niej, ze dodatkowe; warstwy siatki na parterze jest o ok.

870 m2 wigcej niz elewacji na calym budynku. Prosimy o potwierdzenie, iz poz. 26 dotyczy
siatki CT 327, natomiast pozycje 22 i 23 dotycza siatki CT 325.

Odpowiedz:
W POZ. 26 BLAD (BRAK PRZECINKA) POW. 519,28 m% DOTYCZY JAK W PKT. 7.

9. Czy Zamawigjycy nie bedzie wymagal wykonania dodatkowej siatki na cokole budynku -
w przedmiarze rob6t budowlanych w dziale 3.2. - ocieplenie cokolu i $cian fundamentowych
nie ma pozycji dla wykonania dodatkowej warstwy siatki. Prosimy o potwierdzenie, ze poz.
39 i 40 dotyczg siatki CT 325.

Odpowiedz;

PROJEKTANT W POZ. 26 PRZEWIDZIAL DODATKOWA WARSTWE SIATKI OD
POZIOMU GRUNTU (OBEJMUJE SCIANY COKOLU + SCIANY ELEWACJI),

10: Prosimy o podanie rodzaju styropianu jaki ma by¢  zastosowany do
ocieplenia  $cian fundamentowych budynku - przedmiarze robot  budowlanych
poz. 35 przyjgto styropian XPS, natomiast w opisie technicznym  zalozono
styropian EPS 100-035.

Odpowied?:
SCIANY FUNDAMENTOWE NALEZY OCIEPLIC STYROPIANEM XPS.




